
Bulvární balada

Josef Fousek

Lidi,já mám maturitu,protože čtu Aha!
Konečně jsem o krok v předu jako celá Praha
Bulvár jasně ukazuje jak se lže a chlastá
fotbal,pivo,seriály,takový jsme,basta

Bulvár nečtu,každej říká,potajmu ho žere
už vím odkud informace člověk v Česku bere
Elektřinu,pln a vodu,zdraží basta pronto
aby mohli miliardy připsat na své konto

R: Carárará,carárará

Zastav éro a sleť dolů dej na páku ruku
s kámošem sii sjedem slalom rovnou do Insbruku
Pilot kývne:Samozřejmě,kdy se Vám to hodí
vládní letka slouží lidu vaše blahorodí

Ten milý pán s pihou v tváři z níž mu chloupek trčí

k Marijánkám za svou milou 200 autem frčí
před hotelem už se klaní jeho věrní kluci
a na svatbě oslaví něžnou revoluci

Grossík ten je převez všechny,je to velká sranda
na kontě má milióny mašinfíra Standa
Olympiáda prý bude,Praze příjde k duhu,
aby naše děti měly ještě více dluhů

R: Carárará,carárará

Na dálnici 160 nevidím to chmurně
zdravotnictví ušetříme budeme hned v urně
Idioti za volanty mindráky si léčí
ze vzteku že máleho maj a že není větší

R: Carárará,carárará

Třicet korun budem platit v nemocniční péči
už to vidím,jak mě šaman za krocana léčí
Kam si šáhnu tam mě píchá,už mám na kahánku
až budu chtít nové zuby tak vyloupim banku

R: Carárará,carárará

Tam  na Letné proti Spartě,kde je plocha rovná
Má stát zlatá chobotnice národní knihovna
A v bulváru taky psali-možná jsou to klepy
že jí potom odstřelej jako pomník Pepy

R: Carárará,carárará

Do důchodu občan půjde,až dosáhne sta let
potom bude ještě muset navštěvovat balet
Má žena pak četla zprávu-úplně jsme stuhli
že prý Brčál zakáže nám používat uhlí

R: Carárará,carárará



Indiáni u nás byli našli vykopávky
InčuČunek dostával prý sociální dávky
bobříka mlčení držel a směje se v duchu
na bidlo se zpátky vrátí a všechno je suchu

R: Carárará,carárará

A vbulváru také psali tu senzační zprávu
klonovat prý v česku budou místo vola krávu
Kráva ta je užitečná,můžete ji dojit
vůl má pouze tenkrát význam,když se chodí volit

R: Carárará,carárará

Komenský a Palacký jsou zaprášená jména
Masaryk a Seifert,Čapek mizí do ztracena
Náš národ má nové vzory,těch si řádně cení
naší českou kulturu nám vedou vyvolení

R: Carárará,carárará

Praotec Čech to byl dědek,který si rád přihnul
kdyby nepil tak prý by se možná týhle zemi vyhnul
Caráraráááá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

